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Genomförandet av säker läkemedelsbehandling och utarbetandet av 
planen för läkemedelsbehandling inom småbarnspedagogiken samt 
den grundläggande utbildningen och gymnasieutbildningen styrs av 
SHM:s handbok Säker läkemedelsbehandling, lagen om 
småbarnspedagogik 540/2018, lagen om grundläggande utbildning 
628/1998, lagen om elev- och studerandevård 1287/2013 och hälso- 
och sjukvårdslagen 1326/2010. 
 
Planen för läkemedelsbehandling för tjänsterna inom 
småbarnspedagogik har uppdaterats, och en egen plan för 
läkemedelsbehandling har skapats för tjänsterna inom 
grundläggande utbildning och gymnasieutbildning. Dessa planer för 
läkemedelsbehandling har harmoniserats i alla möjliga avseenden. 
Planerna för läkemedelsbehandling på stadsnivå har utarbetats i 
samarbete med representanter för Östra Nylands välfärdsområde 
och kommunerna, med stöd av 32 § i hälso- och sjukvårdslagen 
(1326/2010). 
 
Planerna för läkemedelsbehandling på stadsnivå är Borgå stads 
planer på anordnarnivå för verksamhet och utbildning, och de 
kompletteras på daghems- och skolnivå minst en gång om året i 
början av läs- eller verksamhetsåret samt vid behov. Den 
enhetsspecifika planen integreras i räddnings- och säkerhetsplanen. 
Ansvaret för att uppdatera uppgifterna i planen ligger hos 
daghemsföreståndaren eller rektorn på respektive verksamhetsställe. 
Planerna för läkemedelsbehandling på stadsnivå utvärderas och vid 
behov uppdateras årligen inom förvaltningen för sektorn för växande 
och lärande och/eller i samarbete med välfärdsområdet. 
 
Stadens planer för läkemedelsbehandling gäller alla 
verksamhetsformer inom småbarnspedagogiken i stadens egna 
tjänster och privata verksamhetsenheter inom småbarnspedagogiken 
samt i skolor för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning. 
Planen för läkemedelsbehandling styr och samordnar säker 
läkemedelsbehandling inom sektorn. 
 
Bilagor 
Plan för läkemedelsbehandling Borgå stads tjänster inom 
småbarnspedagogik 1.8.2026 
Plan för läkemedelsbehandling Borgå stads tjänster inom 
grundläggande utbildning och gymnasieutbildning 1.8.2026 
 



Förvaltningschef, sektorn för växande och lärande 
Nämnden för växande och lärande godkännerplanerna för 
läkemedelsbehandling inom tjänsterna för småbarnspedagogik och 
grundläggande utbildning och gymnasieutbildning från och med 
1.8.2026. 
 
 
   
 
 


